PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об объявлении 2020 года в Валдайском районе

юбилейным Годом города Валдай

Принято Думой
муниципального района 27 сентября 2019 года.
В связи с 250-летием со дня учреждения села Валдай городом, согласно указу Екатерины II Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Объявить 2020 год в Валдайском районе юбилейным Годом города Валдай.

2. Предложить Главе Валдайского муниципального района создать организационный комитет по проведению празднования юбилейной даты Дня города и утвердить план мероприятий.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«27» сентября 2019 года № 282
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко